

# قیمت دندان مصنوعی ژله ای در مشهد

## دندان مصنوعی ژله ای

دندان مصنوعی ژله ای همان گونه که از اسم آن مشخص است. بافتی نرم و ژله ای دارد. از همین منوال بهتر از نوع سخت آن می باشد. زمانی که دندان ها به هر دلیلی از بین رفته باشند. باید جایگزینی برای آنها طراحی و ساخته شود. تا فرد هم از نظر زیبایی و هم از نظر راحتی در هنگام جویدن به حالت قبل از از بین رفتن دندان ها برسد. دندان مصنوعی می تواند متحرک یا ثابت باشد. و با توجه به نوع لثه و جایگیری دندان ها بهترین گزینه برای فرد توسط دندان پزشک آماده می شود.

### کارت تخفیف دندان پزشکی در مشهد

از مهمترین نیاز ها به دندان مصنوعی این است که نبود دندان در دهان باید افتادگی عضلات صورت می شود. و چهره را پیرتر نشان می دهد. همچنین عملیات جویدن را با مشکل مواجه می کنند. و مشکلاتی در گوارش و هضم غذا به وجود می آورد. که می تواند جبران ناپذیر باشد. استفاده از دندان مصنوعی می تواند این موارد را تا حد بسیار زیادی اصلاح کند. همچنین زیبایی را به چهره فرد برگرداند.

با داشتن بیمه دندان پزشکی می توانید تعرفه دندان پزشکی درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

### دندان مصنوعی از چه موادی ساخته شده

برای ساخت دندان مصنوعی ژله ای و یا دیگر انواع دندان های مصنوعی از موادی به نام پرسلین و رزین های اکریلیک، نایلون و کبالت کروم استفاده می شود. در این مواد پرسلین و رزین به دلیل وزن کمتر و نیز هزینه کمتر ماده ترجیحی برای ساخت دندان مصنوعی است. پایه بیشتر دندان های مصنوعی از رزین اکریلیک یا کبالت کروم است. از دیگر مزیت های استفاده از رزین رنگ پذیری بالای آن می باشد که می تواند دقیقاً به رنگ لثه در آید.

### قیمت دندان مصنوعی ژله ای

نحوه ساخت دندان مصنوعی ژله ای چگونه است؟

همانطور که می دانید دندان مصنوعی از دو بخش که شامل پروتز دندان و پایه می باشد. تشکیل شده است. تفاوت دندان مصنوعی ژله ای با دیگر انواع دندان مصنوعی در قسمت پایه آن است. که از موادی به نام نایلون ساخته می شود.

### تخفیف دندان پزشکی مشهد

## مزیت دندان مصنوعی ژله ای نسبت به دندان مصنوعی معمولی

دندان مصنوعی ژله ای مانند دیگر دندان مصنوعی ها دارای مزیت ها و معایبی می باشد که در این قسمت بیان می کنیم:

- انعطاف پذیری و شکننده نبودن این نوع از دندان مصنوعی از مهمترین مزیت های آن می باشد. به طوری که اگر از دستتان بیفتد احتمال آسیب دیدن آن بسیار کم است.
- پروتز ژله ای به لثه می چسبد. و نیازی به چسب و یا متصل کننده های دیگر برای نگه داشته شدن روی لثه نمی باشد.
- مواد به کار رفته در آن شفاف است. و در هنگام قرار گرفتن روی لثه به رنگ طبیعی لثه در می آید.
- زمان طراحی و ساخت آنها سریعتر از دندان های مصنوعی معمولی است.

-راحتی استفاده از آن بسیار مورد توجه بیماران می باشد. جویدن غذا با دندان مصنوعی ژله ای بسیار راحت تر از دندان مصنوعی معمولی است.

مطالعه مطالب مرتبط:

[قیمت دندان مصنوعی سرامیکی](#) با کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز چگونه است؟

[دندان مصنوعی | قیمت پروتز دندان](#)

تهیه انواع پروتز [دندان چسبی](#) با ۵۰٪ کاهش هزینه

از [عوارض دندان مصنوعی ژله ای](#) چه میدانید؟

[قیمت کاشت دندان مصنوعی تکی](#) با کاهش هزینه مهرآز کارت چقدر است؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [دندان مصنوعی](#)

